образец

ПРОТОКОЛ № ___

Собрания членов Ленинградского областного регионального отделения

Общероссийской общественной организации «Федерация шашек России»

Город _________ Ленинградской области

___ ___________2011 г.

Присутствуют _______ членов Федерации, входящих в состав регионального отделения:

1.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________).
2.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________).
3.
Гражданин РФ  __________________,  зарегистрирован по адресу: __________________).
Решается вопрос о выборе Председателя и Секретаря Собрания.

Решили: избрать Председателем Собрания __________, Секретарем Собрания ______________.

Голосовали «За» единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подтверждение вхождения Ленинградского областного регионального отделения в Общероссийскую общественную организацию «Федерация шашек России» в качестве ее структурного подразделения.

2. Подтверждение полномочий председателя Ленинградского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация шашек России» _____________.

3. Выборы делегатов на отчетно-выборную конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация шашек России».

Решили: утвердить повестку дня.

Голосовали «ЗА» единогласно.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.
Подтвердить, что Ленинградское областное региональное отделение осуществляет свою деятельность на территории Ленинградской области в качестве структурного подразделения Общероссийской общественной организации «Федерация шашек России» и в соответствии с ее Уставом.

Голосовали «ЗА» единогласно.

2.
Подтвердить полномочия председателя Ленинградского областного регионального отделения Общероссийской общественной организации «Федерация шашек России» _______________________.

Голосовали «ЗА» единогласно.

3.
Избрать делегатом на отчетно-выборную конференцию Общероссийской общественной организации «Федерация шашек России» (_____________2011 г., в городе ___________):

________________________, паспорт ___________,  выдан _______________________ г. код подразделения _______, зарегистрирован по адресу: _____________________.
Голосовали «ЗА» единогласно.
Председатель Собрания ________________

Секретарь Собрания ____________________

Адрес: ___________________

Тел.: (____) ____________.

См. далее инструкция по заполнению ↓
Инструкция по заполнению:

1. Количество лиц, входящих в региональное отделение, может быть более трех, но не менее.
2.  В п.3 необходимо отразить дату, место проведения конференции Федерации.
3. По третьему вопросу повестки дня в постановляющей части необходимо отразить Ф.И.О. делегата, его паспортные данные и место жительства. Делегат должен быть членом Регионального отделения.
4. В графе «адрес» и «телефон» регионального отделения можно указать адрес, место жительства и телефон Председателя Регионального отделения.
5. Протокол оформляется в двух оригинальных экземплярах, на белом листе А4, а не на каком-либо бланке, подписывается председателем и секретарем Собрания Регионального отделения. Один экземпляр протокола избранный делегат привозит с собой на отчетно-выборную конференцию Федерации.
6. Обратите внимание! На данном протоколе не проставлять никаких печатей, штампов и т.д.!
7. Дату пока не проставлять.
PAGE
2